
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» В ТАРАСОВСКОМ 

; РАЙОНЕ
346050 п. Тарасовский 

ул. Ленина, 7 
тел. 863-86-32-0-80 
факс 32-2-80 
«9» 01 2023 г.
№ 15

ПРИКАЗ

«О создании медицинской 
комиссии по проведению предвари
тельных и периодических медицин
ских осмотров»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития 
Российской Федерации от 28 января 2021 г. N 29н "Об утверждении порядка проведения 
обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников 
,предусмотернных частью четвертой статьи 213 ТК РФ "

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медицинскую комиссию по проведению предварительных и 
периодических медицинских осмотров в составе :

Основной состав:

1.1. председатель -  заместитель главного врача по клинико-экспертной работе -  
Печеневский М.П.
1.2 кабинеты врачей-терапевтов -  врач-терапевт участка ( Домрачева B.JL, 
Сидюк Г.Р., Гаричян С. Л., Печеневская С.И .)
1.3 кабинет врача-невролога : Ляшков А. С. Ляшков С.М., Руденко П.Н.
1.4 кабинет врача-хирурга :Исаева М.А. Кязымов Д.Ф.О.
1.5. кабинет врача-отоларинголога : Багинский М. К., Копичко Ю.П..
1.6 кабинет врача-офтальмолога : Стрижко Л.М.,Чистякова К.М.
1.7 кабинет врача акушер-гинеколога : Немчина И.В
1.8 кабинет врача функцион. диагностики : Лашко Е. В.
1.9 кабинет врача лаборанта клинич. лаборатории : Потапова Л.Н.
1.10 кабинет врача-рентгенолога : Танделова Е.П.,Куприянова И.П.
1.11 Кабинет врача-стоматолога Руденко И.И.

1.12 Процедурный кабинет Лучкина Г.И.



1.15 Доврачебный кабинет Орлова Т.С.

1.16 Старшая мед.сестра Тесленко А.А.

1.17 Секретарь комиссии Сурженко М.В.

1.18 Операторы

В состав кабинета входят врачи, средний медицинский 
персонал, прочий персонал.

2. Работу комиссии осуществлять согласно порядка оказания платных услуг.

Главный врач



1 u t  у ДАРСТВЕННОЕ б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  р о с т о в с к о й  о б л а с т и  
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» В ТАРАСОВС&ОМ 

____________________________ РАЙОНЕ_____________________________
346050 п. Тарасовский 

ул. Ленина, 7 
тел. 863-86-32-0-80 
факс 32-2-80 
«9» 01 2023 г.
№ 16

«О создании медицинской 
комиссии по экспертизе на право 
владения оружием»

Согласно приказа Министерства здравоохранения РФ от 26 ноября 2021 г. N 1104н “Об 
утверждении порядка проведения медицинского освидетельствования на наличие 
медицинских противопоказаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и 
порядка оформления медицинских заключений по его результатам, форм медицинского 
заключения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению оружием и 
медицинского заключения об отсутствии в организме наркотических средств, 
психотропных веществ и их метаболитов”

1.1 кабинет врача-терапевта -  врач-терапевт участка Домрачева В.Л., Сидюк 
Г.Р., Гаричян С. Л., Печеневская С.И.)
1.2 кабинет врача-офтальмолога : Стрижко Л.М., Чистякова К.М.

Освидетельствование психиатром и наркологом может осуществляться в 

психоневрологическом и наркологическом учреждении (подразделении) с выдачей 

заключения освидетельствуемому гражданину для представления во врачебную комиссию 

лечебно-профилактического учреждения.

3. Работу комиссии осуществлять согласно порядка оказания платных услуг.

4. В состав кабинета входят врачи, средний медицинский персонал, прочий

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медицинскую комиссию по освидетельствованию лиц на право 

пользования оружием в составе :

Основной состав :

Главный врач

персонал.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» В ТАРАСОВСКОМ 

______________________________РАЙОНЕ_____________________________
346050 п. Тарасовский 

ул. Ленина, 7 
тел. 863-86-32-0-80 
факс 32-2-80 
«9» 01. 2023 г.
№ 17

«О проведении обязательного медицинского 
Освидетельствования водителей транспортных 
Средств»

Во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
15.0б.2015г. № 344Н «О проведении обязательного медицинского освидетельствования 
водителей транспортных средств»

1. Создать медицинскую комиссию по освидетельствованию лиц на право управления 

транспортными средствами ( водительская комиссия ) в составе :

1.1 кабинет врача-терапевта -  врач-терапевт участка ( Домрачева В.Л., Сидюк 
Г.Р., Гаричян С. Л., Печеневская С.И. )
1.2 кабинет врача-невролога : Лятттков А. С.,Ляшков С.М..Руденко П.Н.
1.3 кабинет врача-отоларинголога : Багинский М.К., Копичко Ю.П.
1.4 кабинет врача-офтальмолога : Стрижко Л.М, Чистякова К.М.
1.5. кабинет врача функцион. диагностики : Лашко Е. В.
1.6 Процедурный кабинет Лучкина Г.И.
1.7 Секретарь комиссии Сурженко М.В.
1.8 Доврачебный кабинет Орлова Т.С. ,
1.9 Фельдшер-лаборант /лабораторный техник/

2. Работу комиссии осуществлять согласно порядка оказания платных услуг.

В состав кабинета входят врачи, средний медицинский персонал, прочий персонал.

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основной состав :

Главный врач


